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Owocująca wiara Szymon Matusiak 
„A jeżeli Ojcem nazywacie tego, który bez względu na osobę sądzi każdego 

według uczynków, spędzajcie czas waszego pielgrzymowania w bojaźni” – 
1 P 1,17, UBG 

Bóg Ojciec nie ma względu na osobę, lecz 
każdego sprawiedliwie ocenia na podstawie 
owocu jego życia.  

Prawdziwa wiara rodzi owoc, podobnie jest 
z nawróceniem, gdyż Biblia mówi o „owocach” 
lub o „uczynkach” „godnych nawrócenia”.  

„Mówił więc do tłumów, które wychodziły, 
żeby przyjąć chrzest od niego: 'Plemię 
żmijowe, kto wam pokazał, jak uciec przed 
nadchodzącym gniewem? Wydajcie więc 
owoce godne nawrócenia; i nie próbujcie sobie mówić: Abrahama mamy za 
ojca, bo powiadam wam, że z tych kamieni może Bóg wzbudzić dzieci 
Abrahamowi. Już siekiera do korzenia drzew jest przyłożona. Każde więc 
drzewo, które nie wydaje dobrego owocu, będzie wycięte i w ogień wrzucone'.” 
(Łk 3,7-9, BT II).  

 (dokończenie na str. 2) 
 
 
 

W numerze również: Informacje o spotkaniach (str. 2-4),  
Ogłoszenia (str. 4-5), Kronika najnowsza (str. 5-8). 
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„Dlatego przemawiałem najpierw do mieszkańców Damaszku, potem – 
Jerozolimy i całej ziemi żydowskiej, i wreszcie do pogan. Wzywałem ich, aby 
się nawrócili, skierowali do Boga i spełniali uczynki wynikające z nawrócenia” 
(Dz 26,20, ŚP). 

Jesteśmy zbawieni z łaski przez wiarę, lecz prawdziwa wiara nigdy nie idzie 
sama, bowiem w sposób naturalny znajduje wyraz w charakterze 
chrześcijanina i jego czynach, a zwłaszcza w miłości przejawianej w praktyczny 
sposób: 

„Bo w Chrystusie Jezusie ani obrzezanie nic nie znaczy, ani nieobrzezanie, 
ale wiara, która działa przez miłość." (Gal 5,6, UBG).  

Dzieci Boże żyją na tym świecie w bojaźni Pańskiej, gdyż wiedzą, że są 
jedynie obcymi przybyszami, którzy zdążają do Domu Ojca. 

„Umiłowani, proszę was jako wygnańców i pielgrzymów, abyście się 
powstrzymali od zmysłowych żądz, które przeciwstawiają się duszy. Wśród 
pogan zachowujcie się nienagannie, aby ci, którzy was oczerniają jako 
złoczyńców, patrząc na wasze dobre czyny, mogli chwalić Boga w dniu 
nawiedzenia” (1 P 2,11-12, ŚP).  
 

 Informacje o spotkaniach 

Nabożeństwa niedzielne (godz. 10:00)  
 2.06.2024 r. – nabożeństwo, kazanie: br. Jonasz Małkiewicz,  
   prowadzący: br. Daniel Perlikowski, 
 9.06.2024 r. – nabożeństwo, kazanie: pastor br. Sebastian 
   Kalinowski,  prowadzący: br. Andrzej Wiśniewski, 
 16.06.2024 r. – nabożeństwo, kazanie: br. Daniel Szarafiniak,  
   prowadzący: pastor br. Sebastian Kalinowski, 
  zakończenie roku Szkółki Niedzielnej. 
 23.06.2024 r. – nabożeństwo, kazanie: br. Leszek Kowalik, 
   prowadzący: br. Daniel Perlikowski, 
 30.06.2024 r. – nabożeństwo, kazanie: br. Daniel Perlikowski,  
   prowadzący: br. Ryszard Moryksiewicz. 

Po każdym niedzielnym nabożeństwie zapraszamy wszystkich 
obecnych do mniejszej sali na parterze na nieformalne rozmowy i 
dyskusje przy kawie i herbacie. 

Prosimy o wyłączenie telefonów komórkowych podczas nabożeństwa!!! 
 Nabożeństwa są transmitowane na żywo na naszym kanale 
na YouTube pod adresem: youtube.kech-bydgoszcz.pl lub  
youtube.com/kechbydgoszcz. Zachęcamy do subskrypcji kanału 
tak, aby na bieżąco otrzymywać powiadomienia o nowych 
transmisjach. Odsyłacze zamieszczamy również na naszej stronie na 
Facebooku: fb.com/kechbydgoszcz. Z kolei archiwum nabożeństw w całości 
(w formie video) oraz kazań (w formie audio) można znaleźć na naszej 
stronie internetowej, dostępnej pod adresem: kech-bydgoszcz.pl. 
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Spotkania czwartkowe (godz. 18:00) 
 30.05.2024 r. – nie odbędzie się wyjątkowo żadne spotkanie, planowane 

  wcześniej zgromadzenie modlitewne zostaje odwołane, 

 6.06.2024 r. – spotkanie modlitewne, 

 13.06.2024 r. – studium biblijne, prowadzący: pastor br. Sebastian 
  Kalinowski, 

 20.06.2024 r. – spotkanie modlitewne, 

 27.06.2024 r. – studium biblijne, prowadzący: br. Daniel Perlikowski. 

Grupy domowe (dla wszystkich) 
 grupa os. Fordon – liderzy: Daniel Szarafiniak i Sebastian 

Kalinowski, 
 grupa os. Skrzetusko lub Białe Błota (wg bieżących ustaleń) – 

spotkania w środy, lider: Andrzej Wiśniewski, 
 grupa dla małżeństw – co ok. 2 tygodnie w różnych lokalizacjach – 

lider: Daniel Perlikowski. 
Osoby chętne prosimy o kontakt z liderami grup. W spotkaniach danej grupy 
mogą uczestniczyć osoby zamieszkujące również inne dzielnice i miejscowości. 

Spotkania dla dzieci i młodzieży 
 szkółka niedzielna – dzieci w wieku od 3 do 6 lat po czasie uwielbienia 

w każdą niedzielę zapraszamy na lekcję biblijną. Zajęcia dla dzieci w 
wieku od 7 lat również zaczynają się po pierwszej części nabożeństwa, 
wypełnionej uwielbieniem poprzez śpiew (około godz. 10:30); 
W sprawie pytań i informacji odnośnie szkółek prosimy kontaktować się z 
s. Magdaleną Perlikowską; 
Od 23.06.2024 r. do końca sierpnia trwa przerwa wakacyjna. 

 „Dziupla malucha” – najmłodsze dzieci (poniżej 3 lat) pod opieką 
rodziców zapraszamy do pomieszczenia na I piętrze budynku, gdzie moż-
na wysłuchać przebiegu nabożeństwa przez głośnik;  

 spotkania młodzieżowe – mają miejsce w piątki o godz. 18:30, z 
wyjątkiem 31.05.2024 r. 

Ogólnopolski zlot młodzieżowy – 
Zlotowisko eMOCje 
Od 31.05.2024 r. do 2.06.2024 r. w naszym 
zborze odbędzie się zlot dla młodych ludzi. 
Wszystkie informacje, w tym o 
sposobie zgłoszeń (których wciąż 
można dokonywać) można znaleźć 
na stronach:  
fb.com/events/1397799934194864, 
kech-bydgoszcz.pl lub przy użyciu 
kodu QR. 
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Koncert zespołu „Pathlife” 
Zapraszamy wszystkich na plenerowy koncert chrześcijańskiego zespołu 
Pathlife (w tłum. „Ścieżka życia”) z Bielska-Białej. Grupa wykonująca utwory 
w stylistyce pop-rockowej wystąpi 1.06.2024 r. (sobota) o godz. 19:30 
przy zborze. Na to wydarzenie muzyczne wstęp jest wolny i przeznaczone jest 
dla osób w każdym wieku. 

 
 Ewentualne zmiany terminów lub dodatkowe zgromadzenia ustalone w trak-
cie miesiąca podajemy na naszych stronach internetowych: kech-bydgoszcz.pl 
oraz facebook.com/kechbydgoszcz.   
 

 Ogłoszenia 
Modlimy się o… 
♦ pastora oraz jego rodzinę, ♦ Radę Zboru i Starszych Zboru, ♦ dzieci i mło-
dzież, ♦ grupy uwielbiające i wszelkie inne służby, ♦ osoby młodsze, w średnim 
wieku i seniorów, ♦ osoby szczególnie potrzebujące modlitwy: br. Henryka 
Foksa, br. Stefana Jabłońskiego, s. Donatę Klimas, s. Halinę Lipińską, 
br. Adama Ludiana, br. Tomasza Rossę, s. Monikę Siech, s. Dominikę 
Szarafiniak, a także Tadeusza Kaczmarka oraz rodziny opiekujące się 
chorymi, ♦ prześladowanych chrześcijan, zwłaszcza w krajach islamskich i 
dyktatorskich, ♦ zakończenie działań wojennych na terenie Ukrainy, Gazy, 
Sudanu i w wielu innych miejscach oraz wszystkich uchodźców wojennych, 
♦ organizację i pomyślne przeprowadzenie zlotu młodzieżowego. 

Niedostępność parkingu 
Przypominamy, że parking na terenie zielonym zboru nie jest 

dostępny do 1 czerwca br. Prosimy o parkowanie na ulicy (nie 
na trawniku), pozostawiając miejsca najbliżej wejść dla naszych 
seniorów i seniorek. 
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Nadzwyczajne Ogólne Zebranie Członków Zboru 
16 czerwca 2024 r. po nabożeństwie prosimy wszystkich członków o pozo-
stanie na Nadzwyczajnym Ogólnym Zebraniu Członków Zboru. Jego jedynym 
punktem będzie wybór delegatów na Synod Kościoła Ewangelicznych Chrze-
ścijan w RP planowany na jesień 2024 r. 
 

KOŚCIÓŁ EWANGELICZNYCH CHRZEŚCIJAN – ZBÓR W BYDGOSZCZY 
♦ pastor Sebastian Kalinowski, ♦ sekretarz Andrzej Wiśniewski, ♦ skarbnik 

Piotr Wojciechowski, członkowie: ♦ Leszek Kowalik, ♦ Ryszard Moryksiewicz 
(t. 530-033-162), ♦ Daniel Perlikowski ♦ Marcin Wojciechowski 

 
REDAKCJA BIULETYNU INFORMACYJNEGO 
Tekst: Sebastian Kalinowski, Druk: Monika Wojciechowska 
Projekt, skład (DTP), korekta: Daniel M. Jabłoński 

Opracowanie kroniki: Magdalena Perlikowska, Anna Kiciak, Iwona 
Wesołowska, Daniel M. Jabłoński 
W numerze wykorzystano grafiki ze strony: walkwithgod.org.  
 

 Kronika najnowsza 
Konferencja z wykładami br. dra Harrisona L. Haysa  – maj 2024 r. 
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Spotkanie braterskie  – maj 2024 r. 
W maju miejsce miało spotkanie 
braterskie, które podobnie jak 
to dwa miesiące wcześniej łą-
czyło w sobie część duchową i 
roboczą. W pierwszej pod prze-
wodnictwem br. Leszka Kowali-
ka zgromadzeni studiowali 
pierwszą połowę 10 rozdziału 
Księgi Przypowieści Salomona. 
Usługą wokalno-instrumentalną 
ubłogosławił uczestników brat 
Kirył. Drugą część stanowiła 
kontynuacja prac remontowo-
porządkowych wokół zboru, a 
także wspólny obiad. (DJ) 

Ostatnia zbiórka na zlot młodzieży – maj 2024 r. 
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Spotkanie młodzieżowe – maj 2024 r. 

 

 
Nabożeństwo z uroczystością chrztu – maj 2024 r. 
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Więcej zdjęć z tych i innych wydarzeń zborowych można znaleźć w 

naszych serwisach: kech-bydgoszcz.pl, fb.com/kechbydgoszcz oraz 
instagr.am/kechbydgoszcz 
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